
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О включении сведений в реестр недобросовестных участников аукциона

 

В целях соблюдения пункта 34 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации и осуществления полномочий по ведению реестра недобросовестных
участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, на основании решения
Комиссии Ярославского УФАС России по делу № 06-07/02р-18 в отношении <...>,
признанного в соответствии с протоколом об утверждении результатов аукциона
от <...> победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером <...> площадью
<...>, расположенного по адресу: <...>, разрешенное использование: <...>,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

внести в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, сведения о
следующем участнике аукциона, уклонившемся от заключения договора:

<..>, <...> года рождения, зарегистрирован по адресу: <...>, паспорт гражданина
РФ: серия <...> № <...>, выдан <....>, код подразделения: <...>, ИНН <...>.



 

Временно исполняющий обязанности

Руководителя управления И.Г. Паутов


